Частное дошкольное образовательное учреждение

РЖД детский сад №74

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

17.10.2024                                                                                                                          №118-з

Об организации обучения и проверке знаний по обработке, защите и техническому

администрированию персональных данных В целях повышения эффективности работы по

защите персональных данных и соблюдения работниками РЖД детского сада №74 положений

Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кувшиновой В. Г., ответственному за организацию обработки персональных данных в

организовать обучение, инструктаж и ознакомление сотрудников с локальными актами в

области защиты персональных данных.

2. Организовать ведение журнала обучения и проверке знаний по обработке, защите и

техническому администрированию персональных данных.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом                                                                       В. Лескова

		2024-10-22T10:09:41+1000
	РЖД ДЕТСКИЙ САД № 74